CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

PARANÁIVAIPORÃFONE: (ODD 0434) 72-1644CX. POSTAL N:o 2CEP 88.870PRAÇA DOS 3 PODERES

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Ivaipora

IMDICAÇAO Mg 151/89

Helio Mathias, abaixo assinado, Vereador com assento

nesta Camara, vem respeitosamente, através dessa Presidência, 1N=

DICAR ao Senhor Prefeito Municipal, a reforma de ume quadra de es­
portes constrída pela Prefeitura Municipal em terreno da Mitra Di­
ocesana de Apucarana, na localidade

sitia de reparos no piso, iluminação e cerca.
Sala das Sessões da Gamara Municipal de Ivaipora, aos

quatorze dias do mês de junho do ano de mil, novecen­
tos e oitenta e nove.

a qual neces-

H.elio Mathias.